广西科文招标有限公司

卧龙岗学生公寓区给水系统改造工程（KWAD3C2024015）

磋商公告

广西科文招标有限公司受南宁学院委托，拟对卧龙岗学生公寓区给水系统改造工程进

行竞争性磋商采购，现将有关事项公告如下：

一、项目名称：卧龙岗学生公寓区给水系统改造工程

项目编号：KWAD3C2024015

采购方式：竞争性磋商

资金来源：非财政性资金

建设地点：南宁市邕宁区龙亭路 8 号

采购单位：南宁学院

二、工程内容：卧龙岗学生公寓区给水系统改造工程 1项。具体详见工程量清单及施工

图纸要求范围内所有内容。

三、要求工期：自成交通知书发出之日起 20 日（日历日）完工

四、磋商供应商资格：

1、供应商具备国内独立法人资格，具备市政公用工程施工总承包三级(含)以上资质，

并在人员、设备等方面具备相应的施工能力；

2、项目经理需具备[市政公用工程二级](含)以上注册建造师执业资格及有效的安全生

产考核合格证书（B类）；

3、配备项目管理机构人员构成包括项目经理、技术负责人及四大员（施工员、质量员、

安全员、材料员），配备以上人员均必须是供应商本单位在岗人员，且专职安全员须提供安

全生产考核合格证书（C类），未按照相关要求提供承诺书的不予签订合同协议书；

4、本项目不接受未购买本磋商文件的供应商竞标；

5、本项目不接受联合体参与磋商。

五、购买竞争性磋商采购文件时间及地点：请于 2024 年 1 月 15 日至 2024 年 1 月 19

日（正常上班时间上午 8:00～12:00，下午 15:00～18:00）到 广西科文招标有限公司财务

部（广西南宁市民族大道 141 号中鼎万象东方 D区五层）购买竞争性磋商采购文件及图纸，

竞争性磋商采购文件每本售价人民币 300 元（不含图纸费），售后不退。

六、磋商文件递交截止时间和地点：磋商文件必须以密封形式于 2024 年 1 月 26 日上午

9 时 00 分前在广西科文招标有限公司开标厅（广西南宁市民族大道 141 号中鼎万象东方 D

区五层）递交，逾期不受理。

七、截标时间及地点：于 2024 年 1 月 26 日上午 9时 00 分前在广西科文招标有限公司

开标厅（广西南宁市民族大道 141 号中鼎万象东方 D区五层）截标，参加磋商的法定代表人

或委托代理人参加。

八、磋商时间及地点：2024 年 1 月 26 日上午 9 时 00 分截标后为与磋商供应商磋商时

间，具体时间由采购代理机构另行通知。地点：广西科文招标有限公司开标厅，参加磋商的

法定代表人或委托代理人必须持证件（法定代表人凭身份证或委托代理人凭法人授权委托书

原件和身份证）依时到达指定地点等候当面磋商。

九、联系电话及通讯地址：

1.采购人信息

名称：南宁学院

地址：南宁市邕宁区龙亭路 8号南宁学院

联系方式：王老师，联系电话：0771-5900815

2.采购代理机构信息

名称：广西科文招标有限公司

地址：广西南宁市民族大道 141 号中鼎万象东方 D 区五层

联系方式：朱庆妮，刘芬兰；电话：0771-2023902，0771-2026102

3.项目联系方式

项目联系人：朱庆妮，刘芬兰；电话：0771-2023902，0771-2026102

十、网址查询：采购与招标网 www.chinabidding.com.cn、广西科文招标有限公司网

www.kwbid.com.cn、www.nnxy.edu.cn/（南宁学院）。

广西科文招标有限公司

2024 年 1 月 15 日